СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

22 октября 2024 года         № 462

Об исключении из состава муниципальной казны

муниципального образования сельского поселения

Село Совхоз «Боровский» объектов недвижимого и

движимого имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский», рассмотрев обращение администрации

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» Боровского района

Калужской области об исключении из муниципальной казны муниципального образования

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» недвижимого имущества, Сельская Дума

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Исключить объекты недвижимого и движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Снять объекты недвижимого и движимого имущества, указанные в приложении №1 к

настоящему решению, с баланса Администрации муниципального образования сельского

поселения Село Совхоз «Боровский».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» и разместить на

официальном сайте муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко

Приложение №1

к решению Сельской Думы

сельского поселения Село

Совхоз «Боровский» № 462 от 22.10.2024

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, исключаемого из казны муниципального образования

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

№

п/п

Наименование раб.станций, мониторов и
принтеров по данным бухгалтерского учета

Инвентарный номер

 2 5

1 Компьютерный системный блок НР ВА000000293

2 Принтер НР Laser 1522 А4 ВА000000292

3 Принтер HP LaserJet Pro M1132 ВА000000182

4 Принтер МФУ НР LJ 1120 ВА000000086

5 Принтер МФУ НР LJ 1319f ВА000000075

6 Монитор 22*TFT LG W2242S ВА000000059

7 Монитор 19*TFT LG W2242S ВА000000071

8 Монитор 19*TFT LG W2242S ВА000000073

9 Монитор 22*TFT LG W2242S ВА000000060

10 Принтер МФУ НР LJ 1319f ВА000000077

11 генератор Алко 6500-С5,5 кВт бензиновый ВА000000300

12 Системный блок DuaiCore 6300 2G/320/Intt/DVD ВА000000058

13 Снегоотбрасыватель Partner SB27 ВА000000101

14 накопитель съемный Silicon Power (5 шт.) ВА000000119

15 Сервер с съемными жесткими дисками ВА000000288

16 Серверный шкаф со стойками ВА000000289

17 Сервер с съемными жесткими дисками ВА000000290

18 Серверный шкаф со стойками ВА000000291

19 Принтер НР Laser 1522 А4 ВА000000371